
9300 Добрич, ул.”Независимост” №5, тел. 058/601 200, факс 058/601 249,e-mail : governor@dobrich.government.bg  

 

 
 

РЕПУБЛИКА  БЪЛГАРИЯ 

Областен управител на област Добрич 
 

 

 

  

З  А  П  О  В  Е  Д  
 

№ОКД-01-02-1 

 
Добрич, 30.01.2015 г. 

 На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията, във връзка с чл. 22 от Закона 

за регионалното развитие и чл. 62 от Правилника за прилагане на Закона за регионалното 

развитие 

 

О П Р Е Д Е Л Я М : 

 

следната структура и състав на Областния съвет за развитие на Област Добрич: 

Председател:  

Д-р. Маргарита Новоселска  

Областен управител на област Добрич 

Секретар: 

Левент Назим – гл.експерт регионално развитие и европейски програми в Дирекция 

„Административен контрол, регионално развитие и държавна собственост“ 

Членове:  

1. Николай Ангелов - кмет на Община Балчик 

2. Веселин Георгиев Николов - представител на Общински съвет Балчик, определен с 

Решение №12/08.12.2011 г. - Протокол № 3/08.12.2011 г. 

3. Димитър Михайлов Петров- кмет на Община Генерал Тошево 

4. Владимир Начев Начев - председател на Общински съвет Генерал Тошево 

5. Детелина Кирилова Николова - кмет на Община град Добрич 

6. Весела Стоянова - представител на Общински съвет град Добрич, определена с 

Решение № 3-17/20.12.2011 г. - Протокол № 3/20.12.2011 г. 

7. Петко Йорданов Петков - кмет на Община Добричка 

mailto:governor@dobrich.government.bg


9300 Добрич, ул.”Независимост” №5, тел. 058/601 200, факс 058/601 249,e-mail : governor@dobrich.government.bg  

 

8. Д-р Даниела Атанасова Йорданова - представител на Общински съвет Добричка, 

определена с Решение № 8/01.12.2011 г. - Протокол № 3/01.12.2011 г.  

9. Цонко Здравков Цонев - кмет на Община Каварна 

10. Иван Димитров Кьосев - представител на Общински съвет Каварна, определен с 

Решение № 10/01.12.2011 г. - Протокол № 3/01.12.2011 г.  

11. Добри Стефанов - кмет на Община Крушари 

12. Петранка Янкова Кръстева - представител на Общински съвет Крушари, 

определена с Решение № 3/14 - 05.12.2011 г. - Протокол № 3/05.12.2011 г. 

13. инж. Живко Жеков Георгиев - кмет на Община Тервел 

14. Калоян Тодоров Енчев - представител на Общински съвет Тервел, определен с 

Решение № 7-87/25.11.2011 г. - Протокол № 7/25.11.2011 г.  

15. проф.Райна Бърдарева - кмет на Община Шабла 

16. Живко Спасов Иванов- представител на Общински съвет Шабла, определен с 

Решение №26/28.12.2011 г.  - Протокол №4/28.12.2011 г.  

17. Мария Кирилова - делегиран представител на Конфедерацията на работодателите 

и индустриалците в България /КРИБ/ - „Гласът на българския бизнес", 

18. Николай Колев - делегиран представител на Българска стопанска камара 

19. Силвия Кирякова - делегиран представител на „Асоциация на индустриалния 

капитал в България"  

20. Гинка Василева- делегиран представител на РКС-Добрич- КНСБ 

21. Маргарита Нейкова - делегиран представител на СРС „Подкрепа" КТ „Подкрепа" 

22. Герман Германов - делегиран представител на ТПП- Добрич- БТПП 

Заповедта да се връчи на членовете на Съвета и на Секретариата на Регионалния съвет 

за развитие на Североизточен регион. 

 

 

            ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ:………………………………………… 

                (Д-Р МАРГАРИТА НОВОСЕЛСКА) 

 

 

mailto:governor@dobrich.government.bg

